報道関係各位                                2021年 1月 12日

「コシノヒロコ展」広報事務局

「コシノヒロコ展 －HIROKO KOSHINO EX・VISION TO THE FUTURE 未来へ－」

1月 15日（金）記者発表会延期のお知らせ

兵庫県立美術館では、世界的ファッションデザイナーであるコシノヒロコの全貌に迫る展覧会

を、4月 8日（木）～6月 20日（日）に開催いたします。

当初、本展の記者発表会を 1月 15日（金）、兵庫県立美術館 ミュージアムホールにて開催予定

でしたが、政府の新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」発令が見込ま

れることから、延期を決定しましたので、お知らせいたします。

新たな日程については 2月 17日（水）になります。時間などの詳細は決定次第、改めてご案内い

たします。

＜延期を決定した「コシノヒロコ展」記者発表会について＞

●開催日時  ： 2021年 1月 15日（金）⇒ 2月 17日（水）

※時間については、改めてご案内申し上げます。

●会  場  ： 兵庫県立美術館 ミュージアムホール（神戸市中央区脇浜海岸通 1-1-1）

≪ 本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします ≫

「コシノヒロコ展」広報事務局（TMオフィス内）担当：馬場・清水・西坂

TEL：06-6231-4426 FAX：06-6231-4440

E-MAIL：kh-exvision@tm-office.co.jp

本資料は、本日、兵庫県教育委員会記者クラブ・兵庫県政記者クラブにて配布しております。